第　　回
入　　　　札　　　　書

　　令和７年10月29日

　小諸市長　　小泉　俊博　様

　　　　　　　　　　　　入札人
	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

	㊞

　縦覧に供せられた仕様書等を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。

記

	業　　務　　名
	令和７年度  市道0106号線（ﾁｪﾘｰﾊﾟｰｸﾗｲﾝ）等道路除融雪
[bookmark: _GoBack]業務委託

	入　札　金　額
	　　　　　金　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	備　　　　　考

〔過去の実績〕１回目
　・実施年度：
　・契約日：
　・契約件名：

〔過去の実績〕２回目
　・実施年度：
　・契約日：
　・契約件名：